お客様各位

三菱電機システムサービス株式会社

インバータ関連周辺部材価格改定のお知らせ

拝啓 時下益々のご隆盛のこととお喜び申し上げます。

日頃は弊社製品に関し格別のご高配を賜わり厚く御礼申し上げます。

弊社では、近年における原材料の価格高騰や物流コストの上昇に対して、合理化によるコストの削減に取り組

んで参りました。しかしながら、本費用の上昇は依然続いており、現行価格で安定した生産及びサービスをご提

供するには困難な状況となってきました。

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記の通り価格を改定させていただきます。

今後も引き続き、品質・サービスの向上に取り組んで参りますので、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し

上げます。                                                            敬具

記

１．改定時期

2020年1月6日 ご注文受付分から

２．対象製品・価格改定率

№ 品名 タイプ 形名 価格改定率

1 周波数設定器  WA2W 1KΩ +25%

2 周波数設定器 40φセット  WA2W-40SET-S
3 周波数設定器 63φセット  WA2W-63SET-S

インバータ関連
周辺部材 +20%

※改定価格については添付価格表を参照ください。                                以上

R9022201-119002-011

2019年10月

（1/1）

2019年10月発行
三菱電機システムサービス株式会社

No 品 名 形 名
標準価格
(円)

仕様 納期 SCコード 備考

1 周波数設定器  WA2W 1KΩ 2,250 1kΩ ○ 3300 000 004

2
周波数設定器
40Øセット

 WA2W-40SET-S 2,680
ｾｯﾄ内容
（WA2W 1KΩ, 目盛板40Ø,K-3ﾂﾏﾐ各1個）

○ 3300 000 011

3
周波数設定器
63Øセット

 WA2W-63SET-S 2,760
ｾｯﾄ内容
（WA2W 1KΩ, 目盛板63Ø,K-3ﾂﾏﾐ各1個）

○ 3300 000 012

○：仕込生産品

インバータ関連周辺部材価格表

お客様用

1.上記価格は消費税抜きです。
2.上記価格は参考価格ですので、お客様とお打ち合わせの上、価格設定されますようお願い申し上げます。

	【お客様】周波数設定器
	お客様用